
M 
MARCHEPRIME DÉCISION MUNICIPALE N"2023-129 

MANDAT SPECIAL POUR LE SALON DES MAIRES 2023 

Le Maire de la commune de Marcheprime, 

Vu le Code général des collectivités territoriales, notamment les articles L2221-22, L2123-18, R2123-22-1 et L5211-14; 

Vu la délibération n18-06-20-04 du 18 juin 2020 (visa préfectoral du 22 juin 2020) par laquelle le Conseil Municipal a donné 
délégation à Monsieur le Maire, modifiée par la délibération n° 2023-90 (visa préfectoral du 17 novembre 2023) du 14 
novembre 2023 notamment pour « autoriser les mandats spéciaux que les membres du Conseil Municipal peuvent être 
amenés à exercer dans le cadre de leurs fonctions, ainsi que le remboursement des frais afférents prévus à l'article L. 2123 
18 du présent code » ; 

Considérant qu'il y a lieu de donner mandat spécial à six membres du Conseil Municipal pour participer au Salon des maires 
et des collectivités locales (SMCL) qui se tient à Paris du 21 au 23 novembre 2023 ; 

DÉCIDE 

ARTICLE 1e - que mandat spécial est conféré aux membres du Conseil Municipal ci-après pour participer au Salon des 
maires et des collectivités locales (SMCL) du 21 au 23 novembre 2023 : 

Monsieur Manuel MARTINEZ, Maire 
Madame Valérie GAILLET, 3% adjointe 
Monsieur David RECAPET, 8 adjoint 
Madame Joëlle RUIZ, 7m adjointe 
Madame Tatiana PIRES, conseillère municipale 
Madame Grisel BARQSAAVEDRA, conseillère municipale 
Monsieur Edouard VANIGLIA, conseiller municipal 

ARTICLE 2: que le remboursement des frais de transport et d'hébergement interviendra sur présentation de justificatifs à 
hauteur de 100% du montant dépensé et que sera remboursé un forfait repas ne pouvant excéder 30 €/jour ; 

ARTICLE 3: dit que les crédits sont prévus au Budget Communal 2023; 

ARTICLE 4: de soumettre cette décision aux mêmes règles que celles afférentes aux délibérations et d'en rendre 
compte au Conseil Municipal au cours de sa prochaine séance; 

ARTICLE 5 : La présente décision municipale sera exécutoire à compter la date de sa publication. Elle sera insérée 
au registre des délibérations du Conseil Municipal et publiée conformément à la règlementation en vigueur. 

ARTICLE 6- Ampliation de la présente sera adressée à : 
- Sous-Préfecture d'Arcachon ; 
- SGC de Belin-Beliet. 

Fait à Marcheprime, le 17 novembre 2023. 
Publié sur le site internet de la commune le .. 

anuel MARTINEZ 

La présente décision peut faire l'objet d'un recours gracieux auprès de Monsieur le Maire dans un délai de deux mois à compter de sa publication. li peut faire l'objet d'un recours 
contentieux auprès du Tribunal administratif de Bordeaux (9, rue Tastet - CS 21490 - 33063 Bardeaux cedex) dans un délai de deux mois à compter de sa publication ou 
notification au à compter du rejet explicite ou implicite de Monsieur le Maire si un recours gracieux a préalablement été exercé. 

21.11.2023

21.11.2023


